東都医学発第１８３０号

（地区第１０７４号）

令和２年９月１８日

地 区 医 師 会 長 殿

                      公益社団法人

東 京 都 医 師 会

会 長  尾  﨑  治  夫

２０２０年度日本医師会医学賞ならびに医学研究奨励賞

受賞者決定の報告について

平素は本会会務の推進につきましてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和２年４月２２日付東都医学発第２７３号（地区第１７４号）によりご依頼い

たしました標記両賞の推薦につきまして、日本医師会より別添のとおり受賞者が決定した

ことの通知がありましたのでご連絡申し上げます。

（公社）東京都医師会 広報学術情報課

TEL:０３－３２９４－８８３２

FAX:０３－３２９２－７０９７